
OGGETTO: asta pubblica per la concessione ad uso vincolato con destinazione ad 
asilo nido ed attività assimilabili dei locali di proprietà comunale posti nel fabbricato 

in Via Carlo Porta n. 2 all’interno del complesso scuola infanzia La Margheritina 
con impegno a trasferirlo in futuro nel fabbricato da realizzarsi  

all’interno dell’area del Centro di San Bernardino –  
periodo  01/09/2023- 31/08/2028 con eventuale rinnovo di anni cinque 

(Numero gara: 9219275; CIG: 9957876B39) 
 

Modello 01 - Tracciabilità flussi finanziari 
 

 
 
 

Spettabile 
Comune di Caravaggio 
24043 Caravaggio (BG) 

 

 
Comunicazione resa ai sensi dell’art. 3, comma 7, Legge 13/08/2010, n. 136 s.m.i.. 

 
 

Il sottoscritto:……………………….……………………………..,nato a ...................................................... , 

residente a .................................................................................................................................................. in 

Via…………………………………………….……..……..C.F………………..…………………….……… 

……….., legale rappresentante o soggetto munito di apposita procura (*) della ditta/società: (ragione sociale) 

……………………………………………………………………………………………. 

(sede legale) ……………………..………………………………………………………………………… 

C.F… .................................................................... , 

P. IVA ……………………………………………………………… 
 
 

DICHIARA 
 
 

Che in relazione al servizio in oggetto, il proprio conto corrente dedicato a commesse pubbliche, per gli 
adempimenti relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ex legge n. 136/2010 s. m. e i. è il seguente: 

 

Istituto Bancario/Poste Italiane ........................................................................................ sul quale dovranno 
essere effettuati i pagamenti tramite bonifico bancario/postale, così come previsto dalla L. 136/2010. 

 

Agenzia di: ……………………………………………………………………………… 
 

Numero di c/c:             
 

ABI:       
 

 
CAB: 

      

 
CIN: 

MODELLO TRACCIABILITA’ FLUSSI FINANZIARI – Legge 136/2010 s.m.i. 



COD. IBAN: 
 
 

I seguenti dati identificativi dei soggetti (persone fisiche) delegati ad operare sul conto corrente dedicato: 

a) sig. ……………………………..…., nato a ......................................................................................, 

il ……………………residente a… .................................................................................... cod. 

fiscale……………………………..…………..,        operante in qualità 

di ............................................................................... (specificare ruolo e poteri); 
 

b) sig. ……………………………..…., nato a ......................................................................................, 

il ……………………residente a… .................................................................................... cod. 

fiscale……………………………..…………..,         operante in qualità 

di ............................................................................... (specificare ruolo e poteri); 

 
 

Eventuali successive variazioni dovranno essere comunicate alla Stazione Appaltante con le stesse 
modalità. 

 
 

“Si dichiara di essere informato sulle sanzioni penali per dichiarazioni mendaci, falsità negli atti e uso di atti 
falsi, previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000”. 

 
“Si dichiara altresì di essere informato, a norma dell’art. 13 del D. Lgs. 196/2003, che i dati personalisaranno 

trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il 
quale la presente dichiarazione è presentata”. 

 
 
 

(Luogo e data) ………………………………. 
 

……………………………………………………… 
TIMBRO E FIRMA (leggibile) DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 

 
 

(*) In questo caso allegare alla presente dichiarazione copia della relativa procura. 
 

Il Comune di Caravaggio la informa che il trattamento dei Suoi dati personali avverrà nel rispetto del regolamento (UE) n. 679/2016 
del 27 aprile 2016, e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, per realizzare le finalità istituzionali dell’Ente e nello specifico per 
gestire la pratica in relazione alla quale i dati sono raccolti e per gestire le Sue eventuali istanze o richieste. 
Per maggiori informazioni la invitiamo a consultare l’informativa pubblicata sul sito comunale all’indirizzo Regolamento UE 679/2016 
GDPR e disponibile su richiesta presso gli uffici dell’Ente, o a rivolgersi al Responsabile della protezione dei dati personali del Comune 
di Caravaggio. 

                           

 


